
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  согласовании  проекта  постановления 
администрации  Владимирской  области  «О 
внесении  изменений  в  постановление 
администрации  Владимирской  области  от 
30.04.2014  №  441  «Об  утверждении 
предельных (максимальных) индексов изменения 
размера  вносимой  гражданами  платы  за 
коммунальные услуги»

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Основами  формирования  индексов  изменения  размера  платы  граждан  за 
коммунальные  услуги  в  Российской  Федерации,  утвержденными постановлением 
Правительства  Российской  Федерации  от  30.04.2014  №  400,  статьей  26  Устава 
муниципального образования город Владимир  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Согласовать проект постановления администрации Владимирской области 

«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Владимирской  области 
от  30.04.2014  №  441  «Об  утверждении  предельных  (максимальных)   индексов 
изменения  размера  вносимой  гражданами  платы  за  коммунальные  услуги» 
по  муниципальному  образованию  город  Владимир  на  период  с  01  июля  по  31 
декабря 2017 года в размере 6,61 %.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет 
по жизнеобеспечению города.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А.Деева

от 23.11.2016                                                                                                                                  № 342

РЕШЕНИЕ


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

